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Młodzieżowa Rada Miejska w Skoczowie już działa. Podjęto już nawet pierwsze uchwały, powołano
przewodniczącego i zastępcę, a młodzież zdeklarowała się do pracy w komisjach.

Mają głowy pełne pomysłów i kilkanaście lat. 20. radnych (1 nieobecny) zgromadziło się w poniedziałkowe
popołudnie w sali sesyjnej. Wszyscy radni już w grudniu spotkali się na pierwszej roboczej sesji. Teraz przyszedł czas
na prawomocne obrady. Przewodniczącym został Marcin Szklarz liczbą 19 głosów poparcia , jego zastępcą Marta
Kulisz. Oboje chodzą do Liceum Ogólnokształcącego w Skoczowie. - Piorytetowym zadaniem dla nas jest
organizacja młodzieżowego dnia podczas Dni Skoczowa, ale póki co nie będziemy zdradzać naszych pomysłów -
powiedział przewodniczący MRM, który w wolnym czasie zajmuje się historią, japonistyką i religią. Zapytywany o to
czy będzie brał udział również w sesjach dorosłych radnych, nie wykluczył takiej możliwości. Członkowie
Młodzieżowej Rady Miejskiej cieszą się, że będą mogli mieć swój głos w sprawach ważnych dla Skoczowa. - To co
tutaj uchwalimy zależy od nas wszystkich, miejmy nadzieje, że te decyzje będą dobre - dodała Marta Kulisz, która
w przyszłości chce zostać psychologiem sądowym.
Od przewodniczącego Rady Miejskiej młodzi radni otrzymali terminarze, aby pamiętali o terminach spotkań i mogli
zapisywać ciekawe pomysły. Radni zadeklarowali również udział w pracy komisyjnej. Największą popularnością
cieszy się komisja sportu i rekreacji, której przewodniczącym został Adam Rucki, oraz komisja kultury, której
przewodniczy Wiktoria Mędrek. Obie mają po 11 członków. Młodzi radni będą również pracować w komisji
charytatywnej, której przewodniczącą została Agnieszka Stroka; komisji turystyki, gdzie przewodniczącą jest
Klaudia Piecha, komisji architektury i renowacji wnętrz - Magdalena Kasprzak, komisji porządku publicznego,
której przewodniczyć będzie Katarzyna Krupa i komisji oświaty, gdzie przewodniczącą jest Dominika Lenart.  
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